Grunty o ogólnej powierzchni                               – 0,43 ha 
(użytków rolnych                                                      - 0,43 ha) 
w tym  
grunty orne                                                              - 0,43 ha 

klasy gleb: RIVb – 0,43 ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  21 100,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto złotych) 
Wadium wynosi: 4 220,00 zł 
(słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych) 
Minimalne postąpienie: 400,00 zł 

(słownie: czterysta złotych) 

http://www.gov.pl/kowr

2.NIEZABUDOWANA NIERUCHOMOŚĆ - województwo lubuskie, powiat strzelecko-drezdenecki, gmina 

Strzelce Krajeńskie, obręb Lubicz, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 183/8 o pow.

[...]

Grunty o ogólnej powierzchni                               – 0,32 ha 
(użytków rolnych                                                      - 0,32 ha) 
w tym  
grunty orne                                                              - 0,32 ha 
klasy gleb: RIVb – 0,32 ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  15 800,00zł 
(słownie: piętnaście tysięcy osiemset złotych) 
Wadium wynosi: 3 160,00 zł 
(słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt złotych) 
Minimalne postąpienie: 300,00 zł 
(słownie: trzysta złotych) 

3.NIEZABUDOWANA NIERUCHOMOŚĆ - województwo lubuskie, powiat strzelecko-drezdenecki, gmina 
Strzelce Krajeńskie, obręb Lubicz, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 183/6 o pow. 0,17ha.

[...]

Grunty o ogólnej powierzchni                               – 0,17 ha 
(użytków rolnych                                                      - 0,17 ha) 
w tym  
grunty orne                                                              - 0,17 ha 

klasy gleb: PsIII – 0,17 ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  9 600,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych) 

http://www.gov.pl/kowr

Wadium wynosi: 1 920,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych) 

Minimalne postąpienie: 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych) 

4.NIEZABUDOWANA NIERUCHOMOŚĆ - województwo lubuskie, powiat strzelecko-drezdenecki, gmina

[...]

pastwiska                                                                 - 0,08 ha 
klasy gleb: PsIV – 0,08 ha, N – 0,17 ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  13 300,00 zł (w tym 2 473,00 zł wartość drzewostanu) 
(słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych) 

Wadium wynosi: 2 660,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych) 
Minimalne postąpienie: 300,00 zł 
(słownie: trzysta złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 19.02.2026r. o godzinie 10.00 

w siedzibie OT KOWR w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Myśliborska 32, 66-400 Gorzów 
Wielkopolski, sala nr 29 (według kolejności podanej w ogłoszeniu).